RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

PROCESSO
Nº: 66/2023

PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº: 29/2023

EXTRATO DA ATA Nº 51/2023

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: EBERLE E EBERLE LTDA
CNPJ: 05.888.323/0001-87

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
REMOÇÃO, SUBSTITUIÇÃO, CONSERTO, MONTAGEM,

BALANCEAMENTO E GEOMETRIA DE PNEUS DA FROTA DE
VEÍCULOS E MÁQUINAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DO
MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC.

VALOR: R$ 1.583.499,89 (Hum milhão, quinhentos e oitenta e três mil,
quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta e nove centavos).

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 20/06/2023                         TÉRMINO: 19/06/2024.

Cordilheira Alta, 20 de junho de 2023.

_______________________________
CLODOALDO BRIANCINI

Prefeito Municipal